



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
078303	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA (TAMPÃO) DA MESA EM MADEIRA TIPO MDF (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	117,990	412.965,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	115,560	404.460,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	131,560	460.460,00
	Valores médios :		121,703	425.961,67
078306	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM POLIPROPILENO (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	75,330	263.655,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	73,500	257.250,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	82,330	288.155,00
	Valores médios :		77,053	269.686,67
078307	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	74,990	262.465,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	72,000	252.000,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	81,780	286.230,00
	Valores médios :		76,257	266.898,33
078308	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	76,260	266.910,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	74,330	260.155,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	82,110	287.385,00
	Valores médios :		77,567	271.483,33
078309	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	74,660	261.310,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	73,000	255.500,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	78,000	273.000,00
	Valores médios :		75,220	263.270,00
078325	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA MESA (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	75,890	265.615,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	73,000	255.500,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	78,100	273.350,00
	Valores médios :		75,663	264.821,67
078310	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DA CADEIRA (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	26,110	91.385,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	25,000	87.500,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	31,000	108.500,00
	Valores médios :		27,370	95.795,00
078311	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA (ALUNO)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	26,110	91.385,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	25,000	87.500,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	31,000	108.500,00
	Valores médios :		27,370	95.795,00
078326	BORRACHAS DAS SAPATAS PÉ DA MESA ALUNO (04 UNIDADES)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	19,990	69.965,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	17,990	62.965,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	24,200	84.700,00
	Valores médios :		20,727	72.543,33
078327	BORRACHAS PARA PÉ DE CADEIRA ALUNO (04 UNIDADES)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	7,330	25.655,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	6,900	24.150,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	10,000	35.000,00
	Valores médios :		8,077	28.268,33
078328	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA (TAMPÃO) DA MESA EM MADEIRA TIPO MDF (PROFESSOR)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	3.500,000	145,500	509.250,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	3.500,000	142,000	497.000,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	3.500,000	152,000	532.000,00
	Valores médios :		146,500	512.750,00
078304	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PROFESSOR)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	74,990	15.747,90
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	72,000	15.120,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	81,780	17.173,80
	Valores médios :		76,257	16.013,90
078305	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO (PROFESSOR)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	76,260	16.014,60
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	74,330	15.609,30
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	82,110	17.243,10
	Valores médios :		77,567	16.289,00
078329	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA (PROFESSOR)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	73,990	15.537,90
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	73,000	15.330,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	78,000	16.380,00
	Valores médios :		74,997	15.749,30
078330	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA MESA (PROFESSOR)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	74,560	15.657,60
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	73,000	15.330,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	78,100	16.401,00
	Valores médios :		75,220	15.796,20
078313	BORRACHAS DAS SAPATAS PÉ DA MESA PROFESSOR (04 UNIDADE)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	18,990	3.987,90
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	16,500	3.465,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	24,200	5.082,00
	Valores médios :		19,897	4.178,30
078331	BORRACHAS PARA PÉ DE CADEIRA PROFESSOR (04 UNIDADES)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	7,200	1.512,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	6,900	1.449,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	10,000	2.100,00
	Valores médios :		8,033	1.687,00
078312	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DA CADEIRA (PROFESSOR)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	26,110	5.483,10
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	25,000	5.250,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	31,000	6.510,00
	Valores médios :		27,370	5.747,70
078332	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA (PROFESSOR)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	210,000	26,110	5.483,10
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	210,000	25,000	5.250,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	210,000	31,000	6.510,00
	Valores médios :		27,370	5.747,70
078333	PINTURA GERAL DE ARQUIVO DE AÇO (QUATRO GAVESTA)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	220,000	159,300	35.046,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	220,000	157,000	34.540,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	220,000	165,000	36.300,00
	Valores médios :		160,433	35.295,33
078334	PINTURA GERAL DE ARMÁRIO DE AÇO (DUAS PORTAS)			
	ANTONIO LUCAS MARTINS 92124712268	150,000	172,600	25.890,00
	JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279	150,000	170,000	25.500,00
	DENIS DE LIMA VASCONCELOS 00708501273	150,000	182,000	27.300,00
	Valores médios :		174,867	26.230,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente	Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
JOSE ANTONIO SAMPAIO DA SILVA 00708499279						
	078303	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA (TAMPÃO) DA MESA EM MADEIRA TIPO MDF (ALUNO)	3.500,000	115,560	404.460,00	
	078306	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM POLIPROPILENO (ALUNO)	3.500,000	73,500	257.250,00	
	078307	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO (ALUNO)	3.500,000	72,000	252.000,00	
	078308	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO (ALUNO)	3.500,000	74,330	260.155,00	
	078309	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA (ALUNO)	3.500,000	73,000	255.500,00	
	078325	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA MESA (ALUNO)	3.500,000	73,000	255.500,00	
	078310	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DA CADEIRA (ALUNO)	3.500,000	25,000	87.500,00	
	078311	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA (ALUNO)	3.500,000	25,000	87.500,00	
	078326	BORRACHAS DAS SAPATAS PÉ DA MESA ALUNO (04 UNIDADES)	3.500,000	17,990	62.965,00	
	078327	BORRACHAS PARA PÉ DE CADEIRA ALUNO (04 UNIDADES)	3.500,000	6,900	24.150,00	
	078328	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA (TAMPÃO) DA MESA EM MADEIRA TIPO MDF (PROFESSOR)	3.500,000	142,000	497.000,00	
	078304	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PROFESSOR)	210,000	72,000	15.120,00	
	078305	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO (PROFESSOR)	210,000	74,330	15.609,30	
	078329	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA (PROFESSOR)	210,000	73,000	15.330,00	
	078330	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA MESA (PROFESSOR)	210,000	73,000	15.330,00	
	078313	BORRACHAS DAS SAPATAS PÉ DA MESA PROFESSOR (04 UNIDADE)	210,000	16,500	3.465,00	
	078331	BORRACHAS PARA PÉ DE CADEIRA PROFESSOR (04 UNIDADES)	210,000	6,900	1.449,00	
	078312	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DA CADEIRA (PROFESSOR)	210,000	25,000	5.250,00	
	078332	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA (PROFESSOR)	210,000	25,000	5.250,00	
	078333	PINTURA GERAL DE ARQUIVO DE AÇO (QUATRO GAVESTA)	220,000	157,000	34.540,00	
	078334	PINTURA GERAL DE ARMÁRIO DE AÇO (DUAS PORTAS)	150,000	170,000	25.500,00	
			Total do(s) item(ns) :		2.580.823,30	
			Total geral :		2.580.823,30	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
078303	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA (TAMPÃO) DA MESA EM MADEIRA TIPO MDF (ALUNO)	3.500,0000	121,703	425.960,50
078306	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM POLIPROPILENO (ALUNO)	3.500,0000	77,053	269.685,50
078307	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO (ALUNO)	3.500,0000	76,257	266.899,50
078308	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO (ALUNO)	3.500,0000	77,567	271.484,50
078309	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA (ALUNO)	3.500,0000	75,220	263.270,00
078325	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA MESA (ALUNO)	3.500,0000	75,663	264.820,50
078310	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DA CADEIRA (ALUNO)	3.500,0000	27,370	95.795,00
078311	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA (ALUNO)	3.500,0000	27,370	95.795,00
078326	BORRACHAS DAS SAPATAS PÉ DA MESA ALUNO (04 UNIDADES)	3.500,0000	20,727	72.544,50
078327	BORRACHAS PARA PÉ DE CADEIRA ALUNO (04 UNIDADES)	3.500,0000	8,077	28.269,50
078328	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA (TAMPÃO) DA MESA EM MADEIRA TIPO MDF (PROFESSOR)	3.500,0000	146,500	512.750,00
078304	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PROFESSOR)	210,0000	76,257	16.013,97
078305	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO (PROFESSOR)	210,0000	77,567	16.289,07
078329	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA (PROFESSOR)	210,0000	74,997	15.749,37
078330	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA MESA (PROFESSOR)	210,0000	75,220	15.796,20
078313	BORRACHAS DAS SAPATAS PÉ DA MESA PROFESSOR (04 UNIDADE)	210,0000	19,897	4.178,37
078331	BORRACHAS PARA PÉ DE CADEIRA PROFESSOR (04 UNIDADES)	210,0000	8,033	1.686,93
078312	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DA CADEIRA (PROFESSOR)	210,0000	27,370	5.747,70
078332	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA (PROFESSOR)	210,0000	27,370	5.747,70
078333	PINTURA GERAL DE ARQUIVO DE AÇO (QUATRO GAVESTA)	220,0000	160,433	35.295,26
078334	PINTURA GERAL DE ARMÁRIO DE AÇO (DUAS PORTAS)	150,0000	174,867	26.230,05
			Total :	2.710.009,12